

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Vest Therp Ejendomme ApS

Akacievej 26, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 66 19 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Camilla Louise Therp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vest Therp Ejendomme ApS Akacievej 26 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 66 19 65 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Liselotte Vicki Therp, Bestyrelsesformand Camilla Louise Therp, Bestyrelsesmedlem Morten Therp, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Camilla Louise Therp, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, opføre, renovere, udleje og sælge fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen besluttede i årets løb at omlægge regnskabsåret med henblik på at følge moderselskabets regnskabsår, således at det fremover går fra 1. januar til 31. december, hvorfor nærværende regnskabsår omfatter omlægningsperioden 1. oktober 2022 - 31. december 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 30/9 2022 kr.
Bruttofortjeneste	366.456	261.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.853	-86.853
Driftsresultat	279.603	174.955
Andre finansielle indtægter	173	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.846	-115.551
Resultat før skat	132.930	59.404
Skat af årets resultat	-29.244	-13.069
Årets resultat	103.686	46.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.686	46.335
Disponeret i alt	103.686	46.335

Balance

Aktiver	31/12 2023	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.929.904	5.016.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.929.904</u>	<u>5.016.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.929.904</u>	<u>5.016.757</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.576</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.576</u>
Likvide beholdninger	<u>161.932</u>	<u>24.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.932</u>	<u>30.949</u>
Aktiver i alt	<u>5.091.836</u>	<u>5.047.706</u>

Balance

Passiver	31/12 2023	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	778.370	674.684
Egenkapital i alt	<u>828.370</u>	<u>724.684</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.540	92.296
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.540</u>	<u>92.296</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.826.397	1.974.163
Deposita	68.421	67.330
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.818</u>	<u>2.041.493</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	120.802	119.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	855.788	2.053.435
Anden gæld	1.270.518	16.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.108</u>	<u>2.189.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.141.926</u>	<u>4.230.726</u>
Passiver i alt	<u>5.091.836</u>	<u>5.047.706</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	674.684	724.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.686	103.686
	50.000	778.370	828.370

Noter

	1/10 2022 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 30/9 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.214	59.809
Andre finansielle omkostninger	81.632	55.742
	146.846	115.551

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.947.199	120.802	1.826.397	1.375.190
Deposita	68.421	0	68.421	0
	2.015.620	120.802	1.894.818	1.375.190

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.947 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.930 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist over for bankgæld i Vest Therp Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vest Therp Holding ApS, CVR-nr. 26 92 15 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
